Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
COORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAOCOORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2021 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 3/2021 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

RETIFICAÇÃO DO ATO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARRETIFICAÇÃO DO ATO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Edital nº 367, de 15/09/2021 - DOU de 16/09/2021Edital nº 367, de 15/09/2021 - DOU de 16/09/2021

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 225, de 21/09/2021,
torna pública a re9ficação da classificação preliminar do Processo Sele9vo Simplificado para a contratação de Professor Subs9tuto no
Câmpus São Paulo, instruído pelo Edital nº 367, de 15/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021.

Área:Área: ELETRÔNICA IIELETRÔNICA II Regime de trabalho:Regime de trabalho: 40 horas40 horas

N.º de vagas:N.º de vagas: 1  VAGA (AMPLA CONCORRÊNCIA)1  VAGA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

A classificação obedece ao item 7.9 do Edital nº 245, ou seja, 05 aprovados para 01 vaga da área de ELETRÔNICA II, em cumprimento aoA classificação obedece ao item 7.9 do Edital nº 245, ou seja, 05 aprovados para 01 vaga da área de ELETRÔNICA II, em cumprimento ao
disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019, e art. 8º da Instrução Normativa nº 01, de 27/08/2019 (Ministério da Economia)disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019, e art. 8º da Instrução Normativa nº 01, de 27/08/2019 (Ministério da Economia)

Classif. Nome do Candidato

Nota da Prova de

Desempenho Didático-

Pedagógico

Nota da Avaliação de

Títulos e Experiência

Profissional

Nota final

1º IVO CARVALHO SILVA JÚNIOR 90,00 60,00 150,00

2º WILSON RUIZ 90,00 50,00 140,00

3º DIOGO FERREIRA LIMA FILHO 62,00 60,00 122,00

4º CASSIO GEREZ 71,00 43,00 114,00

5º JANAINA CRISTINA DA SILVA 69,00 41,00 110,00

 LUCIANO MARTINS VILELA 63,00 10,00 73,00

 PEDRO DE FIGUEIREDO ABISSAMRA 47,00 0,00 47,00

 CASSIO CUARELLI 41,00 0,00 41,00

 NILSON JOSÉ RALHO 30,00 0,00 30,00

 CARLOS ALBERTO GOEBEL PEGOLLO 0,00 0,00 Ausente

 DIEGO SILVÉRIO DA SILVA 0,00 0,00 Ausente

 GERALDO DE LIMA CAREZZATO 0,00 0,00 Ausente

 NEI CARDENUTO 0,00 0,00 Ausente

 SILVIO LUIZ AMALFI 0,00 0,00 Ausente

 VICTORIA ALEJANDRA SALAZAR HERRERA 0,00 0,00 Ausente

A análise dos Jtulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova de desempenhoA análise dos Jtulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova de desempenho
didático-pedagógica, sendo necessário, no mínimo, 50 (cinquenta) pontos para a classificação.didático-pedagógica, sendo necessário, no mínimo, 50 (cinquenta) pontos para a classificação.

São Paulo, 19 de outubro de 2021.

Maria Cristina dos Santos Ferreira
Diretora de Gestão de Pessoas

Câmpus São Paulo

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 19/10/2021 14:38:35.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 19/10/2021. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

247159
075fc39916

COMUNICADO N.º 3/2021 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP